

pachet papetarie

I.D.: 76261523

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 608,78 RON - 608,78 RON

Descriere: File protectie cristal, 90 microni, 100 buc/set NOKI 305060947 2 37.99 Lei 75.98 Lei Folie laminare A4, 80 microni, TPPS 5300018 1 39.99 Lei 39.99 Lei Folie laminare A3, 80 microni TPPS 5300009 1 79.99 Lei 79.99 Lei Inele din plastic pentru indosariere, 6 mm - Culoare: negru 5300028 1 16.90 Lei 16.90 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: bleumarin 313080908 10 8.99 Lei 89.90 Lei Separatoare biblioraft 100 file, 4 culori/set OFFICE PRODUCTS Duo 311070851 3 9.90 Lei 29.70 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: bleumarin 1530051 20 0.75 Lei 15.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: verde 1530051 20 0.75 Lei 15.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: rosu 1530051 20 0.75 Lei 15.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: albastru 1530051 20 0.75 Lei 15.00 Lei Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/1 1530008 30 1.20 Lei 36.00 Lei Dosar carton alb cu sina 1530007 50 1.00 Lei 50.00 Lei Index autoadeziv plastic 45x12 mm, 8 culori neon+rigla, STICK'N 1520015 6 7.00 Lei 42.00 Lei Stick USB 32 gb KINGSTON DataTraveler Exodia 308101410 6 25.00 Lei 150.00 Lei Hartie IMAGE Volume, A3, 80 g/mp, 500 coli/top 302110706 1 53.99 Lei 53.99 Lei
